
Položkový rozpočet 

S: 081

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Méněpráce - stavební část -212 925,48

42 642942611

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných 

nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, 

plochy otvoru do 2,5 m2

kus -1,000 600,00 -600,00

43 55331213
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 

145 800 L/P
kus -1,000 2 160,00 -2 160,00

134 775591191
Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky 

vyrovnávací a tlumící
m2 -561,420 17,60 -9 880,99

135 61155350 podložka izolační z pěnového PE 2 mm m2 -617,562 11,50 -7 101,96

215 284110R PVC krytina - dílce vinilové m2 -308,781 486,15 -150 113,88

189 767-010R
D+M nových nerezových poklopů podlahy, rozměr 600 x 310 

mm 
kus -3,000 1 575,00 -4 725,00

192 767-013R
Z3 - Úprava a montáž žebříku pro výlez na střechu, PÚ bílá 

barva
kus -1,000 1 732,50 -1 732,50

190 767-011R
Z1 - D+M vyrovnávacích schodů z pororoštu budovy šaten, 

rozměr 1200/540 mm, Pz
kus -7,000 1 417,50 -9 922,50

197 767531111
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo 

plastových
m2 -6,000 53,10 -318,60

198 69752030
rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové 

vlnovky/
m2 -3,000 4 540,00 -13 620,00

200 767531121
Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu 

mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů
m -14,000 82,00 -1 148,00

201 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m -14,000 307,00 -4 298,00

622511051
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, 

včetně penetrace podkladu rýhovaná, tloušťky 2,0 mm stěn
m2 -15,208 352,00 -5 353,22

783826615

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, 

povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých 

nebo štukových stupně členitosti 1 a 2

m2 -15,208 70,80 -1 076,73

783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický
m2 -2,904 102,00 -296,21

783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní
m2 -2,904 98,00 -284,59

783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 -2,904 101,00 -293,30

Vícepráce - stavební část 322 113,88
Z2 - D+M vyrovnávacích schodů z pororoštu budovy šaten - 4 

stupně, žárový pozink
kus 7,000 14 500,00 101 500,00

Vyrovnávací schody - přístavba (betonáž vč. bednění), vč. lišt 

a dlažby na podstupnice
kpl 1,000 22500,00 22 500,00

Ocelová k-ce navýšení o prvky navíc kpl 1,000 45000,00 45 000,00

Nátěr radiátoru vč. očištění a přípravy podkladu kpl 1,000 3000,00 3 000,00

PVC krytina - Fatra lino-nfe comfort 2015-53 vč. lepidla m2 308,781 486,15 150 113,88

VCP, MNP - Dodatek č. 4

Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet 

S: 081

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

VCP, MNP - Dodatek č. 4

Vícepráce - Schody a rampa před vstupem, oplocení 66 551,00
9 338920010R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 30 cm m 11,000 1038,00 11 418,00

10 338920011R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm m 5,000 1108,00 5 540,00

11 338920012R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 90 cm m 4,000 1178,00 4 712,00

12 722130919R00 Řezání plotového sloupku kus 6,000 115,00 690,00

13 3132477R plotový panel 2D pozinkovaný m 11,000 1092,00 12 012,00

14 338121125
Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním 

patky o objemu do 0,20 m3 včetně kotvení do zídky 
kus 6,000 1725,00 10 350,00

15 348171320
Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 30 kg na 1 m 

oplocení ve sklonu svahu do 15°			
m 11,000 172,00 1 892,00

17 5534226R sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2600/60x60 kus 6,000 460,00 2 760,00

18 59228480R Palisáda PADOVA PA - 3/40 přírodní kus 62,000 77,00 4 774,00

19 592284840R Palisáda PADOVA PA - 3/60 přírodní kus 28,000 175,00 4 900,00

20 59228484R Palisáda PADOVA PA - 3/80 přírodní kus 25,000 246,00 6 150,00

21 010431180600R Rypadlo lopat.traktorové 1,3 m3  JCB 4 CX Sh 1,000 1353,00 1 353,00

Méněpráce - sadové úpravy -17 685,57

12 184102110

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se 

zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 

100 mm

kus -6,000 30,20 -181,20

13 02650406 Javor klen  /Acer pseudoplatanus/ 80-120cm PK kus -6,000 350,00 -2 100,00

14 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus -6,000 172,00 -1 032,00

15 05217108 tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m m3 -0,300 1 420,00 -426,00

16 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus -6,000 70,90 -425,40

18 184818231

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním 

provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m 

průměru kmene do 300 mm

kus -10,000 500,00 -5 000,00

19 184851111 Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 -1,500 2 140,00 -3 210,00

20 10371500 substrát pro trávníky VL m3 -1,500 1 010,00 -1 515,00

21 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -158,800 3,69 -585,97

22 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -10,000 321,00 -3 210,00

Vícepráce - sadové úpravy 16 635,00
Návoz zeminy m3 13,000 895,00 11 635,00

Dodání a výsadba stromu vč. úpravy kolem (javor japonský) kpl 1,000 5000,00 5 000,00

Vícepráce - parkoviště 92 853,30
28 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm m2 25,105 40,25 1 010,48

29 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm			 m2 25,105 155,25 3 897,55

30 59245012 dlažba zámková profilová 20x10x6 cm m2 25,105 365,00 9 163,33

31 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2
m2 25,105 246,00 6 175,83

Položení kanalizačního potrubí ke garážím kpl 1            8 000,00                     8 000,00    

21 34817211R2 GSM klíč 100 ovl. ks 2            9 100,00                   18 200,00    

22 34817211R3 Klíčový spínač ks 2,00000            5 150,00                   10 300,00    

Kačírek vč. dopravy a rozmístění kpl 1,000          12 500,00                   12 500,00    

34 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu
kus 3,000 2 874,37                  8 623,11    

53 899304111
Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli 

hmotnosti
kus 2,000 482,00                     964,00    

54 55241015
poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 

mm, s ventilací
kus 2,000 2 750,00                  5 500,00    

Oplocení mezi garážemi kpl 1,000 8 519,00                  8 519,00    

5,2*3,4=17,68 Plocha při budově

Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet 

S: 081

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

VCP, MNP - Dodatek č. 4

Méněpráce - parkoviště -148 569,08

22 871315241
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy 

SN12 DN 150
m -29,310 416,00 -12 192,96

23 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m -29,310 21,10 -618,44

24 5922703R žlab betonový průběžný do dlažby 100x30x10 cm m -11,600 1911,00 -22 167,60

25 935113211
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem 

šířky 
m -11,600 433,00 -5 022,80

55 899721112 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC m2 -175,000 50,30 -8 802,50

45 76166101R Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků)- úprava ks -1,000 8 085,00 -8 085,00

26 452311151
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop 

- odvodňovací žlab
m3 -2,912 3 010,00 -8 765,12

29 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože 

otevřený výkop
m2 -10,000 335,00 -3 350,00

2 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 

m3
m3 -16,60000 608,00 -10 092,80

3 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 -16,60000 66,60 -1 105,56

4 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m3 -33,20000 105,00 -3 486,00

5 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -33,20000 61,3 -2 035,16

9 162701105 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4m3 -16,60000 262,00 -4 349,20

10 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 -20,20000 20,20 -408,04

12 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -16,60000 17,20 -285,52

14 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnímm3 -5,48000 95,00 -520,60

15 58344199 štěrkodrť frakce 0-63 t -10,13800 312,00 -3 163,06

16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 mm3 -11,12000 206,00 -2 290,72

17 58337344 štěrkopísek frakce 0-32 t -22,24000 313,00 -6 961,12

18 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -24,71000 11,40 -281,69

24 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 -2,47100 1 290,00 -3 187,59

20 34817211R1 Vysílač dálkového ovládání vjezdové brány ks -29,00000 550,00 -15 950,00

23 34817211R4 GSM modul ks -2,00000 3 250,00 -6 500,00

24 34817211R5 Klíčový spínač ks -2,00000 1 050,00 -2 100,00

19 348121211
Montáž podhrabových desek délky do 2 m na ocelové plotové 

sloupky
kus -14,000 805,00 -11 270,00

20 59233119 deska plotová betonová 200x5x29 cm kus -14,000 398,40 -5 577,60

MNP Slaboproud - kabelové trasy -2 300,00
1.16 Požární ucpávky - montáž, dodávka ks -2,000 500,00 -1 000,00

1.13 chránička průrazu vč. začištění ks -6,000 200,00 -1 200,00

1,11 Průraz D=6cm,30cm ks -4,000 25,00 -100,00

MNP Slaboproud - kamerový systém -35 305,00
1.7 Ovládací klávesnice k záznamovému zařízení ks -1,000   7800,00 -7 800,00

1.8

SW pro prohlížení živého přenosu i pro přehrávání záznamu v 

rámci LAN - 1x licence (max.5 licencí zároveň)

ks -2,000   7000,00

-14 000,00

1.9 Přepěťová ochrana LAN ks -4,000 1700,00 -6 800,00

1.10 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6 ks -1,000 2300,00 -2 300,00

1.11 HDMI Repeter ks -1,000 1300,00 -1 300,00

1.12 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 6, šedá ks -30,000 65,00 -1 950,00

2.3 kabel CYA 6mm m -55,000 21,00 -1 155,00

Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet 

S: 081

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

VCP, MNP - Dodatek č. 4

VCP Silnoproud - elektroinstalace 42 655,00
1 Trubka 1432 K50 MONOFLEX PVC - práce vč. montáže m 10,000 42,00 420,00

2

V 68 HA VÍČKO KE KRUH.KRABICI ŠROUBEK - práce vč. 

montáže ks 1,000 13,00 13,00

3 E 109 Pérové víčko pr.70 - práce vč. montáže ks 1,000 9,00 9,00

4 VPP 3,6x250 Vázací páska přírodní do 18 - práce vč. montáže ks 240,000 12,00 2 880,00

5 KEZ KB  KRABICE EL. DO ZATEPLENÍ - práce vč. montáže ks 4,000 681,00 2 724,00

6 985 HDP95 32x95 Hmož.do polystyrenu ks 28,000 59,00 1 652,00

7 PV 01 kryt/distanč.podložka  plast šeda  - práce vč. montáže ks 23,000 69,00 1 587,00

8 SS svorka spojovací  - práce vč. montáže ks 41,000 100,00 4 100,00

9 SU svorka univerzální - práce vč. montáže ks 11,000 100,00 1 100,00

10 Pomocný jímač v=1,5m vč.úchytu - práce vč. montáže ks 1,000 2700,00 2 700,00

11 PB 9 podstavec betonový 9kg - práce vč. montáže ks 1,000 254,00 254,00

12

PB 9 podložka gumová pod betonový podstavec - práce vč. 

montáže ks 1,000 133,00 133,00

13 Kabel CYKY-J   3 X  2,5  - práce vč. montáže m 120,000 36,00 4 320,00

14 Trubka KOPOFLEX 40 chránička  - práce vč. montáže m 120,000 91,00 10 920,00

15 Fólie cervená Blesk 220mmx100m m 120,000 9,00 1 080,00

16 2148 Vidlice 32/5/400 Quick ks 1,000 311,00 311,00

17 Kabel H07RN-F 5G10 m 5,000 232,00 1 160,00

18

Svorka WAGO 221-413 3x0,2-4mm2 páčková - práce vč. 

montáže ks 124,000 31,00 3 844,00

19

WAGO Svorka 221-415 5x0,2-4mm páčková - práce vč. 

montáže ks 25,000 37,00 925,00

20

Svorka WAGO 2273-205 5x0,5-2,5mm žlutá - práce vč. 

montáže ks 20,000 26,00 520,00

21 hmoždinka HM 14 - práce vč. montáže ks 20,000 38,00 760,00

23 Kompletace, prořezy, přesuny, podružný materiál kpl 1,000 1243,00 1 243,00

VCP Silnoproud - rozvodnice 2 264,00
1 TS 35/020/0,Nosná lišta DIN  - práce vč. montáže ks 1,000 55,00 55,00

2 Vodič H07V-K 10 C  - práce vč. montáže m 5,000 75,00 375,00

3 Propojovací lišta 1N/2N/3N 10mm2  - práce vč. montáže ks 1,000 1025,00 1 025,00

4 Koncovka propojovací lišty,4pól  - práce vč. montáže ks 4,000 16,00 64,00

5 Koncovka propojovací lišty (3-pólová)  - práce vč. montáže ks 4,000 13,00 52,00

6 Příchytka nulové lišty 10, 16mm2  - práce vč. montáže ks 2,000 30,00 60,00

7 Lišta zaslepovací 1.000 mm, šedá  - práce vč. montáže ks 1,000 165,00 165,00

8 DI 4-10 šedá Dutinka izolovaná  - práce vč. montáže ks 38,000 11,00 418,00

9 Kompletace, prořezy, přesuny, podružný materiál kpl 1,000 50,00 50,00

VCP Silnoproud - hromosvod 8 714,00
4 Svorka uzemňovací SR  - práce vč. montáže ks 12,000 130,00 1 560,00

11 Vodič tvrzený AlMgSi 8   - práce vč. montáže m 10,000 120,00 1 200,00

14 Pomocný jímač v=1,5m vč.úchytu  - práce vč. montáže kpl 1,000 2700,00 2 700,00

21 Litinová šachta LŠ perforovaná  - práce vč. montáže ks 1,000 3000,00 3 000,00

Kompletace, prořezy, přesuny, podružný materiál kpl 1,000 254,00 254,00

MNP Silnoproud - elektroinstalace -16 837,10
2 Jednopólový spínač ks -1,000 140,00 -140,00

20 Sekání kapes a průrazů ks -66,000 50,00 -3 300,00

23 Zemnící vodič FeZn 10 m -36,000 105,00 -3 780,00

24 Kabelová chránička AROT DVK m -72,000 125,00 -9 000,00

Kompletace, prořezy, přesuny, podružný materiál kpl. -1,000 617,10 -617,10

MNP Silnoproud - chodba 102 -309,00
Krabice rozvodná KR ks -5,000 60,00 -300,00

Kompletace, prořezy, přesuny, podružný materiál kpl -1,000 9,00 -9,00

VCP Vzduchová clona 56 000,00
Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet 

S: 081

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

VCP, MNP - Dodatek č. 4

Přívod el. kabelu kpl 1,000 22500,00 22 500,00

Vzduchová clona - dodávka a montáž kpl 1,000 33500,00 33 500,00

Celková cena bez DPH 173 854,95

DPH 21% 36 509,54

Celková cena vč. DPH 210 364,49

Stránka 5 z 5


